様式第１（第６条関係）

 年   月   日

東 京 都 知 事  殿

在 地

       所 在 地

商店街等名

  代 表 者            印

     年度東京都政策課題対応型商店街事業費補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行うので、東京都政策課題対応型商店街事業費

補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請する。

記

１ 事 業 名

  「                         」

２ 補助事業実施期間

    補助金の交付決定の日 から     年  月 まで

３ 事業に要する経費内訳

総 事 業 費
総事業費のうち

交付申請する経費

総事業費に係る負担区分

都補助金 自己負担額

円 円 円 円

〈商店街資金計画内訳〉

区 分 金     額 左  の  説  明

積 立 金 円

負 担 金 円

借 入 金 円

そ の 他 円

計 円

※買物弱者支援事業において、共催の場合は、各商店街等の負担割合及び資金計画内訳を記

載すること。

４ 添付書類

 （１）補助事業者の概要（別紙１）

 （２）事業計画書（別紙２）

 （３）その他必要な書類

５ 本申請についての連絡先等

担 当 者 名

連 絡 先

住  所 〒

電話番号  FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

負担内訳書 （買物弱者支援事業において、共催の場合のみ記載すること。）

商店街等名 負担割合 負担金額 備   考

〈資金計画内訳〉商店街等名：

区 分 金     額 左  の  説  明

積 立 金 円

負 担 金 円

借 入 金 円

そ の 他 円

計 円

〈資金計画内訳〉商店街等名：

区 分 金     額 左  の  説  明

積 立 金 円

負 担 金 円

借 入 金 円

そ の 他 円

計 円

〈資金計画内訳〉商店街等名：

区 分 金     額 左  の  説  明

積 立 金 円

負 担 金 円

借 入 金 円

そ の 他 円

計 円

〈資金計画内訳〉商店街等名：

区 分 金     額 左  の  説  明

積 立 金 円

負 担 金 円

借 入 金 円

そ の 他 円

計 円

＊記入欄が足りない場合は、適宜追加して記入すること。